MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0477/2021 Em 25 de março de 2021

M ...
Pestinatárjg GEbpE O(f?EDiENTÇ

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara IMunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2601/2020, de autoria do Ex-Vereador DELEGADO ELTON NEGRINI
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o local encontra-se limpo.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos protestos de nossa

Atenciosamente

ALANXILVA
Chefe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P4F6K0C6V7U5T2J9
		2021-09-10T16:43:31-0300